СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
От 09 декабря 2015г.                                                                                  № 20/5

«Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества
поселения Щаповское в городе Москве на 2016-2018гг.»

     Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2002г. №178 «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», в соответствии с Положением о формировании, управлении и распоряжении муниципальным имуществом, утвержденным Советом депутатов сельского поселения Щаповское Подольского муниципального района Московской области от 13.01.2010г. №4/7,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

    1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества поселения Щаповское в городе Москве на 2016-2018гг. согласно Приложению к настоящему Решению, в том числе имущества, находящегося в оперативном управлении  Муниципального бюджетного учреждения поселения Щаповское «КБС и ЖКХ».
    2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации поселения Щаповское.
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения – председателя Совета депутатов поселения Щаповское Стражникову Ю.И.

Глава поселения Щаповское                                           Ю.И.Стражникова
      Приложение к решению Совета
 	       депутатов поселения Щаповское
         от 09.12.2015   № 20/5
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества
поселения Щаповское в городе Москве на 2016-2018гг.
Перечень недвижимого имущества
	№ п/п
	Наименование объекта
	Срок приватизации
	Начальная цена

	1
	Здание котельной БКУ-200 п. ДРП-3
	1 квартал 2016г.
	Устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости

	2
	Тепловой пункт площадью 46 кв.м., п.Щапово, у д.12
	2 квартал 2017г.

	3
	Нежилое здание площадью 533 кв.м., п.Курилово, ул.Рабочая, д.14., вместе с земельным участком площадью около 982  кв.м (Образуемый при разделе земельного участка общей площадью 14024 кв.м с кад.№50:27:0030405:1423, разрешенное использование: «для обслуживания административного здания».
	1 квартал 2016г.

	4
	Земельный участок, площадью 10 115 кв.м., кад.№77:22:0030405:248, адрес объекта: г.Москва, поселение Щаповское, пос.Курилово
	2 квартал 2018г.

	5
	Земельный участок площадью 5000 кв.м., К№77:22:0020207:28, обслуживание автотранспорта (4.9) (земельные участки, предназначенные для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства, материально-технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок (1.2.9))
	1 квартал 2016г.

Перечень движимого имущества
	№ п/п
	Наименование объекта
	Срок приватизации
	Начальная цена

	1
	Дизельная электростанция АД-200-Т400-2Р (двигатель ЯМЗ-238Д)
	1 квартал 2016г.
	Устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости

	2
	Дизельная электростанция (1) АД-60-Т400-2Р (двигатель ЯМЗ-236 м2 Д)
	1 квартал 2016г.

	3
	Ломовоз с манипулятором на базе КАМАЗ-65115-62
	1 квартал 2016г.

	4
	ГАЗ – 33023 грузовой с бортовой платформой
	2 квартал 2016г.

	5
	Мусоровоз МКС - 3501
	2 квартал 2016г.

	6
	КУМ КМ 320 БГ
	3 квартал 2016г.

	7
	ГАЗ -2705 грузовой фургон цельнометаллический
	2 квартал 2016г.

	8
	Автомобиль КИА РИО авт.1.4 iЕХ
	1 квартал 2018г.

	9
	Мусоровоз МКА гос.номер М413СВ 190
	1 квартал 2016г.

	10
	Машина вакуумная КО 503В
	3 квартал 2016г.

	11
	КУМ-1,02 на базе трактора «Белорус-82,1»
	2017 г.

	12
	Дизельная электростанция АД-60-Т400-2Р
	1 квартал 2016г.

	13
	Погрузчик экскаватор (Jonn Deere)
	1 квартал 2016г.

	14
	Самосвал КАМАЗ 65115-Д3
	3 квартал 2016г.

	15
	Дизельная электростанция АД-100-Т400-2Р
	1 квартал 2016г.

	16
	Kia Sportage
	1 квартал 2018г.

	17
	Kia Sportage
	1 квартал 2018г.

	18
	Лада калина
	1 квартал 2018г.

	[bookmark: _GoBack]19
	Лада калина
	1 квартал 2018г.

	20
	Машина Коммунально-Уборочная КМ 82БГ, цвет синий
	1 квартал 2016г.

	21
	Трактор Беларус-82.1, цвет синий
	1 квартал 2016г.